

تربیون

شهردار گلستان:

پروژه‌های نیمه تمام مورد توجه رئیس‌جمهور شهید در گلستان سال گذشته افتتاح شدند

بهارستان - ذبیح الله امیری

شهردار گلستان گفت: پروژه‌های نیمه تمامی که رئیس‌جمهور شهید تاکید بر اتمام آن‌ها داشتند، سال گذشته تکمیل و به بهره‌برداری رسیدند. سیدمحمد میرزمانی، شهردار گلستان در گفت‌وگو با خبرنگار آفرینش با ارائه گزارشی از فعالیت‌های انجام شده اظهار کرد: خوشبختانه با همکاری بسیار خوبی که بین مدیران شهرستان حاکم است و در شهرستان پروژه‌هایی که در حوزه‌های مختلف طی ۳ سال اخیر توسط شهرداری تعریف شده بر اساس نیاز مردم و مردم محور کار بوده‌اند. وی افزود: میزان اعتبار شهرداری گلستان درحال حاضر ۱۹۰۰ میلیارد تومان است و عملکرد شهرداری گلستان تقریباً با ۲۰ سال گذشته برابری می‌کند که این موضوع به همکاری مدیران شهری، شهرستانی و استانی برمی‌گردد.

شهردار گلستان با بیان اینکه پروژه‌های نیمه تمامی که رئیس‌جمهور شهید تاکید بر اتمام آن‌ها داشتند، سال گذشته تکمیل و به بهره‌برداری رسید، تاکید کرد: شهر گلستان با جمعیت ۳۰۰ هزار نفر فاقد آرامستان بود که برای نخستین بار در دوره ششم مدیریت شهری گلستان، ساخت آن در دستور کار قرار گرفت و فاز نخست آن راه‌اندازی شد.

میرزمانی گفت: پروژه هدایت آب‌های سطحی از جمله پروژه‌های شاخص و حیاتی مجموعه شهرداری و شورا بود که عملیاتی شد. وی ادامه داد: در حوزه فرهنگی ۵ سرای محله در نقاط مختلف شهر گلستان به همت مجموعه شهرداری و شورا درحال ساخت است، همچنین ۷۰ هزار مترمربع فضای اداری، فرهنگی، ورزشی در دوره ششم مدیریت شهری اضافه شده و بالغ بر ۱۰۰ هزار متر مربع نیز فضای سبز جدید درحال ساخت قرار دارد.

شهردار گلستان با اشاره به اینکه برای نخستین بار در کشور ضوابط بافت‌های فرسوده شهر گلستان بومی‌سازی و مردم‌محور شده، تصریح کرد: ساخت استادیوم ۱۰ هزار نفری، احداث گلخانه برای کسب درآمد پایدار شهری، ساخت مجموعه ورزشی و بوستان ویژه بانوان، ساخت جایگاه سوخت، ساخت سالن‌های ورزشی و بوستان‌ها و نهضت آسفالت و بهسازی معابر اصلی و فرعی و سایر مهم‌ترین فعالیت‌های عمرانی انجام شده و درحال اجرا در شهر گلستان است.

◆◆◆

شهردار تبریز خبر داد:

پیشرفت ۶۰ درصدی تقاطع غیر همسطح معلم تبریز-توفیقی

شهردار تبریز از پیشرفت فیزیکی ۶۰ درصدی عملیات عمرانی تقاطع غیر همسطح معلم خبر داد.

یعقوب هوشیار در بازدید از عملیات اجرایی پل معلم، اظهار کرد: برای اولین بار در تبریز از تکنولوژی سگمنتال در احداث تقاطع‌های غیر همسطح استفاده می‌شود که انتقال تکنولوژی این روش پروسه کاری را زمان‌بر کرده است.

وی با بیان اینکه تداخل و جایجایی تاسیسات زیربنایی شهر، پروسه اجرایی پل را طولانی می‌کند، افزود: پروژه تقاطع غیر همسطح معلم از مهر سال گذشته آغاز شده و علی‌رغم تداخل تاسیسات شهری در روند اجرای پروژه باید تا پایان خرداد به بهره‌برداری برسد.

هوشیار با اشاره به ضرورت توانمندسازی مجموعه شهرداری تبریز خاطرنشان کرد: پنج تقاطع غیر همسطحی را تکمیل بر توان فنی شهرداری تبریز در دست اجرا است که قطعات سگمنتال آن توسط شهرداری و شرکت خانه‌سازی پیش‌ساخته آذربایجان تولید می‌شود.

به گفته شهردار تبریز تأمین روشنی تقاطع غیر همسطح معلم بر عهده شهرداری خواهد بود.

◆◆◆

انفجار گاز در حصارک سه مصدوم برجای گذاشت

سختکوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری کرج از انفجار گاز در حصارک پایین خبر داد.

به گزارش خبرنگار صدا و سیما، سمیعی گفت: این انفجار در طبقه سوم یک ساختمان سه طبقه به مترز (حدوداً ۵۵ متر مربع) رخ داد که منجر به تخریب دیوارها و قسمتی از طبقات اول و دوم و همچنین تخریب دیوار و شیشه‌های دو ملک ویلایی مجاور شد.

سمیعی بیان کرد: این حادثه سه مصدوم در برداشت که با تلاش آتش‌نشانان افراد مجروح شده از زیر آوار خارج و تحویل اورژانس شدند. وی گفت: برای امداد رسانی به این حادثه ۱۶ نفر نیروی عملیاتی به همراه شش دستگاه خودرو امدادی به محل اعزام شدند.

سختکوی سازمان افزود: کارشناسان اداره علت یابی با حضور در محل حادثه در حال بررسی علت حادثه هستند.

سمیعی در پایان اشاره کرد: این حادثه منجر به خسارت یک دستگاه خودروی پراید پارک شده مقابل ملک نیز شد.

◆◆◆

افزایش ۹۸ درصدی تخلیه و بارگیری کانتینر یخچالی در بندر شرق

از ابتدای سال تاکنون ۱۱ هزار و ۴۲۳ TEU کانتینر یخچالی از طریق بندر شرق استان تخلیه و بارگیری شده که نسبت به پارسل ۹۸ درصد افزایش داشته است.

به گزارش خبرنگار صدا و سیما، مدیر بندر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان گفت: کالاهای صادراتی شامل میوه و تره بار، حبوبات و کالاهای با شرایط نگهداری ویژه است.

حمیدرضا محمدحسینی تختی افزود: این کالاهای به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر می‌شود.

وی افزود: در این بازه زمانی ۲۴۹ هزار و ۹۰۸ تن از انواع کالای غیر نفتی به کشورهای حوزه خلیج فارس صادر شده که در این بخش ۵۴ درصد افزایش به ثبت رسیده است.

بندر شرق هرمزگان شامل بندر شهید باهنر، بندر شهیدحقاتی، بندر هرمز، بندر تپاب، بندر سیریک و بندر جاسک جزو بندر چند منظوره محسوب می‌شوند که در زمینه فعالیت‌های تجاری و مسافرت‌های داخلی و بین‌المللی جایگاه ویژه‌ای دارند.

گام‌های بلند دولت سیزدهم برای احیای واحدهای تولیدی ایلام



هستند.

دولت سیزدهم برای احیای واحدهای تولیدی ایلام گام‌های بلندی برداشته است در همین زمینه ۴۸ واحد تولیدی در شهرک‌های صنعتی استان احیاء شده است.

استان ایلام با وسعت بیش از ۲۰ هزار کیلومتر مربع و ۱.۲ مساحت یکی از استان‌های غرب کشور محسوب می‌شود که به علت کوهستانی بودن، تنوع اقلیمی و با توجه به شرایط خاص جغرافیایی از تنوع محیطی مناسب و مزیت‌های بسیار خوبی در حوزه‌های متعدد قبیل کشاورزی گردشگری معادن دامداری و ... برخوردار است.

توسعه صنعتی پتانسیل‌های استان ایلام در زمینه

از این رو استان ایلام دارای پتانسیل بالایی در زمینه توسعه صنعتی می‌باشد، به عبارتی دیگر ظرفیت‌های عظیم و بالقوه استان حاکی از وجود دیگر این استان دارای ۴۲۵ کیلومتر مرز مشترک با کشور عراق است که به این علت همسواره یکی از استان‌هایی به شمار می‌رود که دارای طولانی‌ترین مرز بین‌المللی با کشور عراق می‌باشند.

توسعه صنعتی از این رو استان ایلام دارای پتانسیل بالایی در زمینه توسعه صنعتی می‌باشد، به عبارتی دیگر ظرفیت‌های عظیم و بالقوه استان حاکی از وجود دیگر این استان دارای ۴۲۰ واحد می‌رسد صنعتی در این استان است، با این حال ایلام به لحاظ صنعتی، یکی از استان‌های کمتر توسعه یافته کشور محسوب می‌شود. به دنبال بررسی‌های انجام شده دریافتیم وجود واحدهای تولیدی راکد و نیمه فعال در استان ایلام که تعداد آنها به بیش از ۴۷۰ واحد می‌رسد دلیل اصلی عدم توسعه صنعتی، ایجاد محرومیت، فقر و بیکاری از این دیار است.

به گفته کارشناسان بخش تولید در استان ایلام با مشکلات ساختاری بسیاری دست و پنجه نرم می‌کنند، چرا که بیش از ۴۰ درصد واحدهای تولیدی که در شهرک صنعتی استان واقع گردیده‌اند، هم‌اکنون به دلیل انباشته شدن بدهی‌ها، کمبود اعتبار و کم کاری برخی متولیان، راکد و یا نیمه تعطیل

وزیر بهداشت خبر داد؛

افتتاح بزرگ‌ترین و بهترین بیمارستان مادر و کودک در ایران شهر



وزیر بهداشت از راه‌اندازی بزرگ‌ترین بیمارستان مادر و کودک در ایران‌شهر خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بهرام عین‌اللهی در بازدید از بیمارستان ایران‌شهر از راه‌اندازی بزرگ‌ترین بیمارستان مادر و کودک در ایران‌شهر خبر داد و اظهار داشت: راه‌اندازی این بیمارستان با ۱۴۰ تخت، تخصص درمان در منطقه جنوب سیستان و بلوچستان را ارتقاء خواهد داد.

وی با بیان اینکه قرار بود این بیمارستان با حضور رئیس‌جمهور شهید افتتاح شود، افزود: پروژه این بیمارستان در سال ۹۴ شروع شد و در شروع به کار دولت سیزدهم فقط ۶۵ درصد پیشرفت داشت که با اختصاص اعتبار ۱۱۰۰ میلیارد تومان با ۱۱۴ تخت به عنوان یکی از بهترین بیمارستان‌های کشور افتتاح

نوید اجرای پروژه فاضلاب قلب شهر کرمان تا یک سال آینده



از آغاز اجرای پروژه فاضلاب شهر کرمان حدود ۲۷ سال می‌گذرد و وقتی استان به این نتیجه رسید که با بودجه دولتی نمی‌توان این پروژه را اجرا کرد، در سال ۱۳۹۸ به بخش خصوصی واگذار شد و اکنون میزان پیشرفت فیزیکی آن به حدود ۶۰ درصد رسیده و امروز مسئولان مربوطه نوید اتمام اجرای شبکه فاضلاب مرکز شهر را تا یک سال آینده دادند.

به گزارش ایسنا، طی ۲۲ سال بخش دولتی فقط توانسته بود حدود ۵۰ کیلومتر از شبکه فاضلاب کرمان را اجرا کند و بخش خصوصی در مدت حدود پنج سال قریب به ۷۵۰ کیلومتر شبکه فاضلاب را اجرا کرده است.

محمد مهدی فداکار استاندار کرمان در حاشیه بازدید از تصفیه‌خانه فاضلاب شهر کرمان اظهار کرد: در ابتدا پروژه فاضلاب کرمان را افبا اجرا کرد و امروز به بخش خصوصی واگذار شد.

وی میزان پیشرفت کل پروژه فاضلاب شهر کرمان را حدود ۶۰ درصد اعلام کرد و گفت: بخش مابقی آن حدود ۸۰ درصد پیشرفت دارد و واحدهای صنعتی و کارخانجات مختلف از مصرف‌کننده‌های این نوع آب هستند.

گرگان - قهرمان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان گلستان گفت: همکاری و مشارکت قرارگاه پیشرفت آبادانی مخزن ذخیره آب شرب روستای کرد آباد شهرستان علی آباد کنترل افتتاح گردید. ابوالفضل رحیمی در آیین افتتاح مخزن ذخیره آب شرب روستای کردآباد گفت: احداث مخزن ۳۰۰ مترمکعبی پایداری آب شرب سالم و بهداشتی این منطقه را تأمین خواهد نمود. وی افزود: شرکت آب و فاضلاب استان گلستان اعتبار بهره برداری از این پروژه را ۲۵ میلیارد ریال اعلام کرد و افزود: این پروژه با همکاری قرارگاه پیشرفت و آبادانی سپاه نینوا گلستان انجام شد. رحیمی در بخش دیگری اضافه کرد: بهره برداری از این پروژه ۷۰۰ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۲۱۰۰ نفر از نعمت آب شرب پایدار، سالم و بهداشتی بهره مند گردیدند.

ساخت راه‌آهن سریع السیر تهران - مشهد؛ به زودی

عملیات ساخت راه آهن سریع السیر تهران - مشهد، بزرگ‌ترین طرح عمرانی کشور، به زودی آغاز می‌شود.

به گزارش خبرنگار صداوسیما، مدیر عامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران در آیین رونمایی از تغییر نام ایستگاه راه آهن مشهد به ایستگاه شهید رئیسی مشهد گفت: رئیس‌جمهور شهید، آیت‌الله رئیسی، اهتمام خاصی به اجرای طرح‌های ریلی کشور از جمله احداث راه آهن سریع السیر تهران - مشهد داشت.

سید میعاد صالحی افزود: با اشاره به حمایت‌های شهید آیت‌الله رئیسی از حوزه حمل و نقل ریلی افزود: رئیس‌جمهور شهید مانند یک پدر در حوزه مسایل ریلی برای ما بودند، وقتی به بن‌بست‌هایی در جریان مسایل بروکرسی اداری با وزارتخانه‌ها بر می‌خوردیم، مشکلات را با پیگیری برطرف می‌کرد.

وی بیان کرد: با افزایش قطارهایی که در این چند سال تأمین مالی آنها صورت گرفته و همچنین با نوسازی ناوگان ریلی مسافری، خدمت بیشتری به زائران حضرت زراغ) در مسیرهای منتهی به مشهد ارائه کنیم.

افزود: در سال جاری واحدهای راکد بسیاری در استان فعال شده است و ایلام از حیث فعال سازی واحدهای راکد رتبه بالایی را در کشور کسب کرد، که در این راستا تلاش‌هایی هم برای فعال شدن سایر واحدهای راکد نیز در حال انجام است.

نادری اضافه کرد: در سال گذشته ۴۸ واحد راکد در داخل و خارج شهرک‌های استان احیا و به چرخه تولید بازگشت و تعداد ۳۵ واحد تولیدی افزایش ظرفیت تولید یافتند و در سال جاری نیز طبق برنامه‌های انجام شده بازگشت ۳۰ واحد راکد به چرخه تولید با کمک مردم و مسئولان پیش‌بینی شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی ایلام در پایان بیان کرد: یقیناً راه‌اندازی واحدهای تولیدی واحدهای راکد و بازگشت آنها به چرخه تولید تأثیر بسزایی در اشتغال زایی ایجاد درآمد توسعه استان کاهش واردات و افزایش صادرات بر عهده دارد که به این منظور توسعه شهرک‌های صنعتی و احیای واحدهای راکد در هر طور ویژه مورد توجه می‌باشد.

با توجه به اینکه ایجاد اشتغال از اولویت‌های اساسی استان بوده و راه‌اندازی واحدهای تولیدی و صنعتی یکی از سریع‌ترین مسیرها برای اشتغال زایی در استان محروم ایلام به شمار می‌رود می‌بایست این مهم مورد توجه مسئولان مربوطه قرار گیرد و راه حلی اساسی برای این معضل در استان اندیشیده شود.

◆◆◆

فارس؛ استان معین بازاریابی گردشگری در کشورهای همسایه



فارس به عنوان استان معین کشور، در بازاریابی گردشگری کشورهای همسایه انتخاب شد.

به گزارش خبرنگار صدا و سیما، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس گفت: فارس به عنوان استان کمکی کشور، در بازاریابی گردشگری کشورهای حوزه خلیج فارس، عراق و تاجیکستان انتخاب شد.

محمد ثابت اقلیدی افزود: براساس برنامه ریزی‌ها مقرر شده تورهایی آشناسازی برای فعالان گردشگری کشورهای این مناطق از جمله عراق اجرا شود.

به گفته او؛ هم‌اکنون فارس عضو کارگروه‌های بازاریابی در کشورهای روسیه و چین، مشغول فعالیت است.

ثابت اقلیدی با اشاره به قابلیت‌های پرشمار فارس در عرصه گردشگری، افزود: توسعه گردشگری این استان در همه شاخه‌ها به ویژه گردشگری مذهبی الزامی است.

◆◆◆

توسعه فعالیت‌های معدنی آذربایجان شرقی شتاب می‌گیرد



مدیر کل صمت آذربایجان شرقی از واگذاری ۳۳۱ محدوده معدنی از طریق مزایده برای تسریع توسعه فعالیت‌های معدنی در استان خبر داد و گفت: فعالیت‌های معدنی آذربایجان شرقی شتاب می‌گیرد.

عبدالحامید مرتضی‌زاده گفت و گو با مهر از واگذاری ۳۳۱ محدوده معدنی از طریق مزایده برای تسریع توسعه فعالیت‌های معدنی در استان خبر داد و گفت: از بیسن ۳۳۱ محدوده معدنی، ۱۱۸ معدن دارای پروانه بهره‌برداری است و بقیه معادن پروانه اکتشاف، گواهی کشف و مجوز برداشت دارند.

سرتیپی افزود: علاقمندان برای سرمایه‌گذاری در حوزه معدن می‌توانند تا ۱۶ خرداد در سامانه ستاد ثبت نام و تا ۲۶ خرداد اسناد و مدارک مورد نیاز را به اداره کل صمت استان ارسال کنند.

وی اظهار کرد: به دلیل سلامتی محدوده‌های معدنی اگر معدنی به حالت رکود باشد سلب صلاحیت شده و از طریق مزایده واگذار خواهد شد.

مدیر کل صنعت، معدن و تجارت آذربایجان شرقی با تاکید بر اینکه آذربایجان شرقی از لحاظ معدنی جایگاه مهم و متمایز در کشور دارد، افزود: توسعه فعالیت‌های معدنی یکی از برنامه‌های راهبردی تعریف شده برای استان است که در این زمینه فعالیت‌های معدنی باید رشد و توسعه یابد.

◆◆◆

رشد ۷۹ درصدی درآمد گمرک خراسان شمالی

سرپرست گمرک خراسان شمالی گفت: در دو ماه امسال جمع درآمد خالص گمرک، اعم از درآمد ملی و استانی به میزان ۱۵۵ میلیارد و ۴۴۲ میلیون ریال بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل، ۷۹ درصد رشد داشته است.

به گزارش خبرنگار صداوسیما، حجت امانی افزود: امسال تعداد ۳۱ قفله پرونده قاچاق به ارزش بیش از ۱۰ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال تشکیل شده که نسبت به مدت مشابه سال قبل از لحاظ تعداد پرونده ۲۴ درصد رشد ولی از لحاظ ارزش ریالی کالاهای قاچاق ۶۴ درصد کاهش داشته است.

امانی اغلب کالاهای قاچاق را شامل برنج خوراکی، سیگار، ناس، پودر قهوه، لوازم بهداشتی، البسه مستعمل، ماینر و ... عنوان نمود.